
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 18 листопада 2021 року                                  №207 

 

смт Компаніївка 

 

Про присвоєння поштової адреси 

 

Керуючись пунктом 10 частини б статті 30, частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву Косогоя 

Віктора Олексійовича, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти об’єкту нерухомого майна, а саме житловому будинку по 

вулиці Центральній в с.Живанівка, Кропивницького району Кіровоградської 

області, що належить громадянину Косогою Віктору Олексійовичу на підставі 

договору купівлі-продажу від 27 лютого 1986 року №63, поштову адресу: вулиця 

Центральна, 1, с.Живанівка, Кропивницького району Кіровоградської області. 

2. Контроль виконання рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради        Роман СНЄСАРЬ 

 


